Saitaku majones m/wasabi 160 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak
Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)

Opprinnelsesland

Oppbevaring

Ingredienser

800534
5557996
5060194792209
5060194792216
6

160 gram

N/A

Sveits

2-25°C

Rapsolje 59%, eddik, vann, Dijon sennep (vann,

sennepsfrg, eddik, salt, konserveringsmiddel: kalium

metabisulfitt E223), wasabipulver 4%, pepperrot
(inneholder sulfitter), sukker, eggeplomme *, salt,
konsentrert sitronsaft, gurkemeie, spirulina. *Fra frittgdende

hgner.

Fri for
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S

Fri for
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Fri for
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Fri for
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Inneholder
€99

Inneholder
sennep

<

Fri for
fisk

Fri for
sesam

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 2415
Energi (kcal) 577
Fett (g) 62
Hvorav mettede fettsyrer (g) 4.9
Karbohydrat (g) 6.2
Hvorav sukkerarter (g) 3.8
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 1.8
Salt (g) 2

Vilkar for oppbevaring og bruk
Oppbevares i kjgleskap etter apning.
Allergener

Ja: Egg, Sennep, Sulfitt

Kan ha spor av: Ingen
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Fri for Fri for Fri for
peangtt soya melk
®
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Inneholder Fri for Fri for
sulfitt lupiner blgtdyr
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